

یوسفی:

دولت در ۸ سال گذشته برای مردم کاری نکرد

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: متأسفانه این انتظار می‌رود تا دو ماه دیگر، صف‌های طولانی مانند تهیه مرغ برای خرید گوشت قرمز در کشور تشکیل شود؛ دامدار برای تأمین نهاده و آب دچار مشکل است و به‌اجبار دام خود را ذبح می‌کند.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگاران، با بیان اینکه عملکرد دولت روحانی در روزهای پایانی خود نگران‌کننده است، اظهار کرد: هم‌اکنون شاهد گرانی‌های لجام‌گسیخته بی‌معنی در کشور هستیم و متأسفانه قیمت کالاهای اساسی و لبنیات روزه‌روز در حال افزایش است. در شرایط فعلی، تولیدکنندگان به علت مشکلات اقتصادی زمین‌گیر شده‌اند و دامداران از افزایش قیمت نهاده‌ها و عدم حمایت دولت گله دارند و می‌گویند دیگر دامداری به‌صرفه نیست.

وی ادامه داد: در برخی از روستاها آب شرب پیدا نمی‌شود و وزارت نیرو نسبت به این مسئله توجه کافی را ندارد. متأسفانه دام‌ها تلف شدند و کشاورزی دچار مشکل شده است. کشاورزان خوزستانی که رتبه نخست تولید محصولات باغی و زارعی در کشور را دارند و روزی خود نان‌آور بودند اکنون به نان شب محتاج هستند.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی افزود: تاکنون وزارت کشور و جهاد، برنامه‌ای برای حل مشکلات موجود نداشته‌اند و با این روند مدیریتی، نگران افزایش قیمت محصولات پروتئینی در آینده هستیم. متأسفانه این دولت را باید تحمل کنیم تا به پایان برسد. یوسفی با بیان اینکه برای کنترل وضعیت محصولات پروتئینی باید اقدامات ضرب‌الاجلی در دستورکار قرار بگیرد، گفت: متأسفانه این انتظار می‌رود تا دو ماه دیگر، صف‌های طولانی مانند تهیه مرغ برای خرید گوشت قرمز در کشور تشکیل شود؛ دامدار برای تأمین نهاده و آب دچار مشکل است و به‌اجبار دام خود را ذبح می‌کند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: بعد از کمبود محصولات پروتئینی در کشور، افراد متنفع نزدیک به دولت موضوع واردات گوشت را مطرح می‌کنند تا منافعی برای خود دست‌وپا کنند.

وی با اشاره به انتصابات دقیقه ۹۰ در دولت روحانی گفت: این دولت در ۸ سال گذشته برای مردم کاری نکرده و گوش شنوایی نداشته است اما رئیس‌جمهور فعلی باور دارد که مردم از پشت شیشه‌ها شاد هستند و باید به روحانی گفت مردم از پایان دولت شما شاد هستند. قرار بود مشکلات در کشور ۱۰۰ روزه حل شود و ای‌کاش روحانی در این روزهای پایانی تلاش نمی‌کرد که اوضاع اقتصادی کشور را به‌هم بریزد تا شاید مردم فراموش کنند روزی روحانی بر مسند قدرت بوده است.

یوسفی ادامه داد: این افرادی که در دقیقه ۹۰ حکم انتصاب می‌گیرند، فکر نکنند که این انتصابات تداوم دارد و این احکام فقط در پرونده سوابقشان جای دارد.